Emisoras de Valores y a Otros Participantes del Mercado de Valores, el día de hoy, la Emisora continuará 
adquiriendo acciones representativas de su capital social en el mercado abierto, con recursos 
provenientes de su Fondo de Recompra y hasta por un total de 2,741,262 (Dos Millones setecientos 
cuarenta y un mil doscientos sesenta y dos) acciones, ordinarias, nominativas, Serie B, representativas del 
2.90% de su capital social en circulación a un precio de hasta $55.50 (Cincuenta y cinco pesos 50/100) por 
acción.  

Este comunicado no constituye una oferta pública respecto de acciones representativas del capital social